
  入 札 公 告     
 

  次のとおり一般競争入札に付します。 

 

  平成２９年３月８日 

 

経理責任者 

独立行政法人 国立病院機構 

琉球病院 院長  福治 康秀 

１．調達内容 

  （１）購入等件名及び数量 

     平成２９年度一般消耗品単価契約 

No 品名 規格 メーカー 予定数 単位 入数 

       

 別紙一覧の通り      

       

   

（２）調達案件の仕様等 

       入札説明書に指定する内容等であること。 

  （３）履行場所 

        国立病院機構琉球病院 

 （４）入札方法 

     入札金額については、日本円により１品目当たりの税抜単価を記入すること。また、購入

物品のほか納入に要する一切の費用を含めた額とすること。 

２．競争参加資格 

 （１）独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則第６条の規定に該当し 

    ないものであること。 

 （２）競争参加資格（全省庁統一資格）において「物品の販売」のＢ、Ｃ、Ｄ      

    等級に格付けされた九州・沖縄地域の競争参加資格を有する者であること。  

３．入札書の提出場所等 

 （１）入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付及び問い合わせ先 

     〒904-1201  沖縄県国頭郡金武町字金武 7958-1 

           独立行政法人国立病院機構琉球病院 

           企画課 契約係  迫 祐輔 

           TEL  098-968-2133  内線 580 

  （２）入札説明書の交付方法  

         本公告の日から平成２９年３月２３日（木）まで 

     土・日曜日、及び、祝・祭日以外の８時３０分から１７時１５分に限り、上記 3（１）の

交付場所にて交付する。 

 （３）入札説明会の日時及び場所 

     入札説明会は予定していない 

   (４) 入札説明書を受取りする時に USBを持参すること。 

 （５）入札書の受領期限 

       平成２９年３月２４日（金） １３時００分 

 （６）開札の日時及び場所 

          平成２９年３月２７日（月） ９時００分 

          琉球病院 管理棟３階 大会議室 



平成29年度一般消耗品単価契約　一覧

契約期間：平成29年4月1日～平成30年3月31日
No 品目 規格 メーカー 単位 予定数量

1  粉石鹸 　洗濯石鹸　4kg以上 国産メーカー 個 160
2  ﾊｲﾀｰ(ﾌﾞﾘｰﾁ) 　漂白剤　1500ml ロケット 本 168
3  ﾏｲﾍﾟｯﾄ 　床掃除用　2000ml 花王 本 128
4  ｺﾝﾄﾞﾙﾅｲｽ 　洗浄剤　1000ml ヤマザキ 本 38
5  ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ　 114m/m×55m×12入　シングル 国産メーカー 袋 2,948
6  ﾍﾟｰﾊﾟｰﾀｵﾙ 5束×6袋入　 国産メーカー 袋 422
7   薬用ﾊﾝﾄﾞｼｬﾝﾌﾟｰ（ﾊﾝﾄﾞｿｰﾌﾟ）   詰替え専用 5kg 花王 個 28
8 ホイップウオッシュ（ハンドソープ） ピーチ　泡ポンプ  500ml サラヤ 本 70
9 ホイップウオッシュ（ハンドソープ） 無香　泡ポンプ　500ml サラヤ 本 16

10   ｷｯﾁﾝｸﾘｰﾅｰ固形 1Kg　12個入　台所　バラ 88化学 個 2
11   ｷｯﾁﾝﾊｲﾀｰ   台所用漂白剤 1500ml ロケット 本 760
12   ﾄｲﾚﾏｼﾞｯｸﾘﾝ   ﾄｲﾚ洗剤  800ml 花王 本 170
13   ﾊﾞｽﾏｼﾞｯｸﾘﾝ   浴室洗剤  800ml 花王 本 120
14   食器洗剤 500ml以上 国産メーカー 本 120
15 洗濯槽カビキラー 550g ジョンソン 本 36
16   ｶﾋﾞｷﾗｰｽﾌﾟﾚｰ   浴室用 本体 　400ml ジョンソン 本 26
17   ｶﾋﾞｷﾗｰｽﾌﾟﾚｰ（詰替用）   浴室用 ジョンソン 本 126
18   ｶﾞﾗｽﾏｲﾍﾟｯﾄｽﾌﾟﾚｰ   ｶﾞﾗｽ 400ml 花王 本 22
19   ｶﾞﾗｽﾏｲﾍﾟｯﾄｽﾌﾟﾚｰ(詰替用)   ｶﾞﾗｽ 350ml 花王 本 64
20   ﾄｲﾚ用消臭剤(置型) 国産メーカー 個 84
21   部屋用消臭剤(置型) 2ヵ月以上持続　液体 国産メーカー 個 116
22  室内用消臭スプレー   本体(消臭･除菌) 国産メーカー 本 36
23   ｱﾘの巣ｺﾛﾘ   1台紙2個入(箱10入) アース 箱 62
24   どこでもﾍﾞｰﾌﾟ蚊取りGO!   10日本体 フマキラー 個 68
25 どこでもﾍﾞ-ﾌﾟ蚊取り GO! 60日取替ｶ-ﾄﾘｯｼﾞ フマキラー 個 166
26   Uﾊﾞｯｸ   M  白 指定なし 袋 38
27   Uﾊﾞｯｸ   L  白 指定なし 袋 68
28   Uﾊﾞｯｸ   LL 白 指定なし 袋 96
29   ﾁﾘ袋    半透明　 25L   48×72程度　　10枚　0.015ミリ以上 指定なし 袋 636
30   ﾁﾘ袋    半透明　小  45L   65×80程度  　10枚　0.013ミリ以上 指定なし 本 2,434
31   ﾁﾘ袋    半透明　中  70L   80×95程度  　 10枚　0.015ミリ以上 指定なし 本 97
32   ﾁﾘ袋    半透明　 大  90L   90×100程度 　10枚　0.017ミリ以上 指定なし 本 508
33   ﾋﾞﾆｰﾙ袋   2斤(1袋100枚)0.02ミリ以上 指定なし 袋 60
34   ｽｶｯﾁﾌﾞﾗｲﾄ ﾅｲﾛﾝ不織布　5cm×20cm以上 国産メーカー 枚 322
35   ﾈｯﾄｽﾎﾟﾝｼﾞ   (ﾈｯﾄｸﾘｰﾅｰ) 指定なし 個 296
36 入浴介助用シャツ 男女兼用　各サイズ 指定なし 枚 8
37   ﾋﾞﾆｰﾙ製ｴﾌﾟﾛﾝ 5枚組 白 90×110cm 指定なし 枚 6
38 掃除機用紙ﾊﾟｯｸ 各社共通 指定なし 個 44
39 プロテック　マイクロクロス ECO600　30枚入 ヤマザキ 袋 54
40 プロテック　マイクロクロス ECO900　30枚入 ヤマザキ 袋 62
41   ｸｲｯｸﾙﾜｲﾊﾟｰ替　ｳｪｯﾄｼｰﾄ   花王 袋 150
42   ﾄﾞﾗｲﾜｲﾊﾟｰ (水切りﾜｲﾊﾟｰ)   40cm程度 指定なし 本 30
43 コロコロ　スペアテープ 幅160mm×40周巻以上 国産メーカー 個 24
44   ﾓｯﾌﾟ替え糸   ユニセル 枚 120
45   おしぼり   白　25cm以上×40cm以上 国産メーカー 枚 20
46   おしめ生地(雑巾) 30m   黄色・/ピンク/青 双糸 反 20
47   ｻﾗﾝﾗｯﾌﾟ   30cm×50m 旭化成 本 552
48   ｻﾗﾝﾗｯﾌﾟ 45cm×50m 旭化成 本 88
49   ﾃｲｯｼｭﾍﾟｰﾊﾟｰ 160組（320枚）以上 国産メーカー 箱 586
50   ﾊﾞｽﾀｵﾙ   柄物 指定なし 枚 40
51 　歯磨き粉（フッ素入）   170ｇ程度 国産メーカー 個 22
52 ｺﾋﾟｰ用紙　A3　 1〆：500枚　高白色または上質紙 国産メーカー 〆 96
53 ｺﾋﾟｰ用紙　A4　 1〆：500枚　高白色または上質紙 国産メーカー 〆 1,120
54 ｺﾋﾟｰ用紙　B4　 1〆：500枚　高白色または上質紙 国産メーカー 〆 36
55 仕切ｶ-ﾄﾞ ｼｷ-60N　カラー5山　10組入 KOKUYO 袋 18
56 ppc用紙30穴 100枚入り KB-109H30 KOKUYO ﾊﾟｯｸ 20
57 速貼　宛名表示ラベル EDT-TMQ44 エレコム 冊 38
58 用箋ﾊﾞｻﾐ(決裁ﾊﾞﾝ) A4 S ﾖﾊ-23N KOKUYO 枚 88
59 ｶﾞﾊﾞｯﾄﾌｧｲﾙ A4(背表紙ｽﾗｲﾄﾞ) A4  ﾌ-S90 KOKUYO 冊 590
60 ｸﾘﾔｰﾌﾞｯｸ用の替紙（ﾎﾟｹｯﾄ） 20枚入り　ﾗ-380NM　A4　30穴 KOKUYO 袋 340
61 ｸﾘﾔｰﾌﾞｯｸ  A4（ﾎﾟｹｯﾄ固定式） 透明  ﾗｰ5003T（ﾎﾟｹｯﾄ:40枚） KOKUYO 冊 22



62 カルテバインダー ks-020 ケルン 冊 1,300
63 ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙV　A4-S 各色 国産メーカー 冊 970
64 取扱説明書ファイルポケット 2630P　（差替用） キングジム 枚 36
65 ﾗﾐﾈｰﾄﾌｨﾙﾑ　A4 100枚入 指定なし 袋 8
66 ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ 黒/赤 国産メーカー 本 476
67 鉛筆 HB 消しｺﾞﾑ付 国産メーカー 本 212
68 鉛筆 (色) 朱・藍 六角 国産メーカー 本 126
69 消しｺﾞﾑ （ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ） 20×54×10mm程度 国産メーカー 個 72
70 ｻｸﾗﾏｲﾈｰﾑ   (細字)   黒/赤 サクラ 本 150
71 ｻｸﾗﾏｲﾈｰﾑﾂｲﾝ黒 (細･極細)YKT#49 サクラ 本 62
72 ﾏｯｷｰ  (太･細)   黒/赤 ゼブラ 本 56
73 修正ﾃｰﾌﾟ（本体) 国産メーカー 個 34
74 修正ﾃｰﾌﾟ（詰替え） 本体と同一メーカーのもの 国産メーカー 個 34
75 蛍光ﾍﾟﾝ 黄色・オレンジ・ピンク・緑・青 国産メーカー 本 240
76 ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾏｰｶｰ 黒・赤・青 国産メーカー 本 160
77 色鉛筆　　12色 国産メーカー 個 10
78 色鉛筆　　24色 国産メーカー 個 10
79 ｼｬﾁﾊﾀｽﾀﾝﾌﾟ台  HGN-2 各色 シャチハタ 個 10
80 朱肉 角2号  指定なし 個 6
81 ｱﾗﾋﾞｯｸﾔﾏﾄのり (補充用) 400ml NA-960 ヤマト 本 18
82 ｶﾞﾑﾃｰﾌﾟ  38mm (布)25m以上 国産メーカー 巻 20
83 ｶﾞﾑﾃｰﾌﾟ  50mm (布)25m以上 国産メーカー 巻 58
84 両面ﾃｰﾌﾟ 25mm NW-25 ニチバン 個 18
85 両面ﾃｰﾌﾟ 50mm NW-50 ニチバン 個 20
86 ｾﾛﾊﾝﾃｰﾌﾟ 18mm×35m 国産メーカー 巻 172
87 ｽﾃｰﾌﾟﾙ   20入 (ﾎｯﾁｷｽ針)10号　　　 国産メーカー 個 400
88 ｾﾞﾑｸﾘｯﾌﾟ　　 大 2.8cm以上　100入 国産メーカー 袋 60
89 ｾﾞﾑｸﾘｯﾌﾟ　　 特大 3.3cm以上　100入 国産メーカー 袋 60
90 強力4穴パンチ替え刃 PN-45A　2本入 KOKUYO 箱 6
91 ビニールパッチ ロール　タ－R1 KOKUYO 箱 98
92 ﾃﾌﾟﾗﾃｰﾌﾟ   9mm 各色 キングジム 個 42
93 ﾃﾌﾟﾗﾃｰﾌﾟ   12mm 各色 キングジム 個 36
94 ﾃﾌﾟﾗﾃｰﾌﾟ   18mm 各色 キングジム 個 48
95 ﾃﾌﾟﾗﾃｰﾌﾟ   24mm 各色 キングジム 個 12
96 ネームランドテープ XR-12　各色 CASIO 個 44
97 ネームランドテープ XR-18　各色 CASIO 個 22
98 ネームランドテープ XR-24　各色 CASIO 個 28
99 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ ICBK59 黒  純正品 EPSON 個 192

100 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ BCI-321BK　　　　純正品 CANON　 個 12
101 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ BCI-321M/C/Y　　純正品 CANON　 個 24
102 インク IC70シリーズ　各色 L　　純正品 EPSON 個 24
103 カートリッジ PK492　純正品 DELL 個 4
104 トナーカートリッジ GE5-BK　純正品 CASIO 個 4
105 トナーカートリッジ GE5 カラー　純正品 CASIO 個 6
106 インクカートリッジ BCI-326　各色 純正品 CANON　 個 40
107 トナーカートリッジ 322ⅡBK　純正品 CANON　 個 36
108 トナーカートリッジ 316 ブラック　純正品 CANON　 個 8
109 トナーカートリッジ 316 カラー　純正品 CANON　 個 22
110 トナーカートリッジ 331ⅡK　純正品 CANON　 個 20
111 トナーカートリッジ 331カラー　各色　純正品 CANON　 個 58
112 インクカートリッジ BCI350　XLPGBK　純正品 CANON　 個 20
113 インクジェットプリンター BCI-351　各色 XL　　　　純正品 CANON　 個 28
114 マグネットカードケース A3 指定なし 枚 10
115 リチウム電池 2CR5 指定なし 個 12
116 乾電池  単Ⅰ 指定なし 本 400
117 乾電池  単Ⅱ 指定なし 本 84
118 乾電池  単Ⅲ 指定なし 本 394
119 乾電池ｱﾙｶﾘ   単Ⅱ 指定なし 本 52
120 乾電池ｱﾙｶﾘ   単Ⅲ 指定なし 本 144
121 乾電池ｱﾙｶﾘ   単Ⅳ 指定なし 本 416
122 ﾉｰﾄ A4 40枚 指定なし 冊 36
123 ﾚﾊﾞ-ﾌｧｲﾙ A4 S ﾌｰ2300 KOKUYO 冊 40
124 ﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ ﾌｰFR420　各色 KOKUYO 冊 42
125 ﾁｭｰﾌﾞﾌｧｲﾙ  (10cm) ﾌ-RT6100B KOKUYO 冊 30
126 ﾁｭｰﾌﾞﾌｧｲﾙ  (8cm) ﾌ-RT680B KOKUYO 冊 16



127 ｸﾘﾔｰﾎﾙﾀﾞｰ　A4　 10枚入　赤/青/緑/黄色　半透明 指定なし ﾊﾟｯｸ 54
128 ｸﾘﾔｰﾎﾙﾀﾞｰ　A4　 10枚入　無色　透明 指定なし ﾊﾟｯｸ 50
129 ふせん紙  ﾊｰﾌ    74×12.5mm  4色以上 国産メーカー 本 46
130 ふせん紙  ﾚｷﾞｭﾗｰ 74×25mm  4色以上 国産メーカー 本 62
131 ふせん紙特大 77×77mm程度　正方形 4色以上 国産メーカー 本 298
132 ﾌﾞｯｸｴﾝﾄﾞ　青　（特大）　2枚組 BS-39B　奥行:21cm 高さ:19cm KOKUYO 組 22
133 ﾀｯｸﾞ名札(ﾖｺ型) ﾅﾌ-50 KOKUYO 枚 100
134 USBメモリ 4GB USB3.0 指定なし 本 28
135 紙コップ 200mlもしくは7オンス以上　100個入 指定なし ﾊﾟｯｸ 40
136 紙コップ 150mlもしくは5オンス以上　100個入 指定なし ﾊﾟｯｸ 140
137 プラスチックコップ 200ml以上　100入 指定なし ﾊﾟｯｸ 12
138 プラスチックカップ 500ml以上　100入 指定なし ﾊﾟｯｸ 12
139 CF丼ぶり BF-370セット シーピー セット 1,000
140 スープカップ UFカップセット　95-270m/m シーピー セット 72
141 お料理パック 20枚入　14×15ｃｍ トキワ ﾊﾟｯｸ 192
142 お茶パック 玄米茶　500g 国産メーカー 袋 46
143 キーパー ＩＮＳー１００ ピーコック 個 22
144 ホワイトグローブ M fuji 枚 400
145 クッキングシート業務用 33×20 指定なし 枚 120


